公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,163,242

本年度部分
　

2,163,242

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,163,242

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署彰化分署

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

13,107,659

本年度部分
　

13,107,659

預算性質部分
　

183,911

本年度部分
　

183,911

114
一百一十四年度
　

183,911

183,911　3423184000-7*
　執行案件處理
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,291,570

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署彰化分署

中華民國114年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

9,118,145

本年度部分
　

9,118,145

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,118,145

41

[...]

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　履約保證金轉保固保證金(保固2號)(
　　114.11.20-117.11.19)
　　84185044　　旭優股份有限公司
　

25,000　　300150　　轉帳傳票
　　收114年度新建廳舍資訊機房建置及
　　資訊設備搬遷採購案履約保證金轉保
　　固保證金(保固3號)(114.12.25-115.
　　12.24)
　　70452786　　德欣寰宇科技股份有限
　　公司
　

114 12 31

以前年度部分
　

244,000

112
一百一十二年度
　

84,000

84,000　03
　保固保證金
　

84,000　　100164　　收入傳票
　　收彰化分署南投行政執行官辦公室搬
　　遷修繕計畫工程保固金(112.5.16- 1
　　17.5.15)
　　　　世府營造工程股份有限公司
　

112 06 13

113
一百一十三年度
　

160,000

160,000　02
　履約保證金
　

10,000　　100537　　收入傳票
　　收114年度資訊安全管理系統勞務承
　　攬委外採購案履約保證金(114.1.1-
　　114.12.31)
　　81307677　　華緯資訊企業社蘇智堅
　

113 12 18

150,000　　100545　　收入傳票
　　收114年度執行業務文書處理勞務承
　　攬採購案履約保證金(114.1.1- 114.
　　12.31)
　　84943341　　一一一又清潔服務有限
　　公司